
Zorlu hedef

Shree Siddhanath Cotex Pvt. Ltd., Hindistan’ın Cholita, Surendraganar, şehrinde bulunn bir aile işletmesidir. Günlük 85 ton 
kurulu kapasitesiyle Gujarat bölgesindeki en büyük pamuk ihracatçılarından biridir. Çeşitlendirilmiş şirket portföyünde pa-
muk balyaları ve pamuk tohumlarının yanı sıra pamuk tohumu yağı ve küspe de bulunur. 

2019’da Shree Siddhanath, 26 adet kompakt iplik makina-
sı K 44 dahil olmak üzere çeşitli ikinci el Rieter makinaları 
satın aldı.   17 yıllık makinalar 15 aydır kullanılmamıştı ve 
makinaların yenilenmesi gerekiyordu. Özellikle elektronik 
ve mekanik bileşenler hasar görmüştü ve komponentlerin 
ciddi seviyede onarılması ya da değiştirilmesi gerekiyordu. 
Müşterinin ayrıca kurulumdan teknoloji hizmetlerine ve bu 
makinalarla üretimin başlatılmasına kadar birçok konuda 
desteğe ihtiyacı vardı.

Rieter Onarım ve Saha Hizmeti ekipleri, projeyi başarıyla 
tamamlamak için çabalarını birleştirdi. Saha hizmeti uz-
manları kurulumla ilgilendi. Geniş ağları sayesinde, ikin-
ci el makinalarla birlikte teslim edilmeyen gerekli kurulum 
aletlerini bulmayı başardılar.  

Elektronik kısımda ise Rieter mühendisleri tüm invertörle-
ri, SCU’ları ve güç kaynağı ünitelerini inceledi. Durumları 
nedeniyle tüm invertörler, Hindistan’daki en yakın Rieter 
servis merkezine gönderilip neredeyse tamamen yenilendi. 
Toplamda 88 invertör, tamamen onarılıp makinalara yeni-
den monte edilmiştir. 

Çözüm

İkinci el makina yer değiştirme ve yenileme sonrası %90 verimlilik
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Müşterinin avantajları

Rieter elektronik ekibi tarafından yenilenmeden önce invertörler.

Shree Siddhanath Cotex Pvt. Ltd., projenin başlamasından 
sonra bir rekor sürenin ardından üretime geçmeyi başar-
dı. İkinci el ring iplik makinaları K 44 başarılı bir şekilde 
%90 verimlilikte çalışıp gereken kalitede iplik üretmektedir.

Müşteri görüşü
“Rieter’e, özellikle “Satış sonrası ekibine” 
teşekkür ederiz. Satıştan, kurulumdan mekanik ve 
elektronik revizyonlara kadar, Rieter sadece makine 
faaliyetlerimizi artırmada mükemmel olmakla kalmadı, 
aynı zamanda mevcut pandemik koşullar altında 
olağanüstü destek de sağladı. Rieter’i tercih ve güven 
ortağımız olarak saymaktan mutluluk duyuyoruz.”

 Darshan Bhalala
Fabrika müdürü

Shree Shiddhanath Cotex Pvt. Ltd.

3399-v1 tr 2101

The data and illustrations in this brochure and on the corresponding data carrier refer to the date 
of printing.  Rieter reserves the right to make any necessary changes at any time and without 
special notice. Rieter systems and Rieter innovations are protected by patents.


